Direktorat Pengaturan Pengawasan Instalasi dan Bahan Nuklir

7. Direktorat Keteknikan dan Kesiapsiagaan Nuklir

8. Balai Pendidikan dan Pelatihan

B. Karakteristik Responden SKM BAPETEN 2025

1. Jumlah Responden
Jumlah total responden SKM di lingkup OPP BAPETEN sebanyak 1473 (seribu

empat ratus tujuh puluh tiga) orang dari 8 (delapan) OPP, dengan proporsi

sebagai berikut:

2. Profil Responden
Profil responden SKM BAPETEN Tahun 2025 berdasarkan usia, sebagai

berikut:

Profil responden SKM BAPETEN Tahun 2025 berdasarkan jenis kelamin,

sebagai berikut:

Profil responden SKM BAPETEN Tahun 2025 berdasarkan tingkat pendidikan,